KHR500KSANL Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity KHR500KSANL Дорандаи Agastat Relays / TE Connectivity Дорандаи Agastat Relays / TE Connectivity
KHR500KSANL
OEG Relays / TE Connectivity KHR500KSANL Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
KHR500KSANL
Q-Cee's / TE Connectivity KHR500KSANL
TE Connectivity's Axicom Relays KHR500KSANL TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
KHR500KSANL
TE Connectivity's CGS Resistors KHR500KSANL
KHR500KSANL
TE Connectivity's Kilovac Relays KHR500KSANL
Agastat Relays / TE Connectivity
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ KHR500KSANL
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Agastat Relays / TE Connectivity
ТАВСИФИ RELAY CONTACTOR SPST 600A 24/28V
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 190 pcs
РӮЙХАТ
САТҲИ VOLTAGE (MAX) 13 VDC
VOLTAGE (MIN) 8 VDC
ТАРЗИ ҚАТЪ Screw Terminal, Wire Leads
VOLTAGE SWITCHING 1000VDC - Max
СИЛСИЛА KHR500, KILOVAC
ВАҚТИ ОЗОД 15ms
ПУРРА Bulk
ДИГАР НОМҲО 5-1618404-0
A122009
ҲАРОРАТ -40°C ~ 125°C
ВАҚТИ КОРӢ 25ms
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Chassis Mount
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ВИЖАГИҲО Sealed - Hermetically
ТАМОС 600A
ИРТИБОТ БО МАВОД -
ШАБАКАИ АЛОҚА SPST-NO (DM) (1 Form X)
VOLTAGE COIL 24VDC
РАВҒАНИ РЕЗИНӢ -
COIL POWER -
ДРАЙВЕРИ КУНҶӢ 320mA
KHR500KSANL
Қисми рақамӣ: KHR500KSANL
Истеҳсолкунанда / Бренд: Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи Маҳсулот RELAY CONTACTOR SPST 600A 24/28V
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 190 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
KHR500KSANL.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои KHR500KSANL
KHR500KSANL.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
KHR4-T227 2000 OHM 5%
Истеҳсолкунандагон:  Riedon
Тавсифи:  RES CHAS MNT 2K OHM 5% 200W
Дар фурӯш:  6365 pcs
RFQ
KHR4-T227 6.0 OHM 5%
Истеҳсолкунандагон:  Riedon
Тавсифи:  RES CHAS MNT 6 OHM 5% 200W
Дар фурӯш:  4182 pcs
RFQ
LEV200A4NAF
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY CONTACTOR SPST 500A 12V
Дар фурӯш:  978 pcs
RFQ
KHR4-T227 1.0 OHM 5%
Истеҳсолкунандагон:  Riedon
Тавсифи:  RES CHAS MNT 1 OHM 5% 200W
Дар фурӯш:  2748 pcs
RFQ
CC9/4SA120
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
Дар фурӯш:  2415 pcs
RFQ
CC40/4SA480-60HZ
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
Дар фурӯш:  850 pcs
RFQ
KHR
Истеҳсолкунандагон:  Bussmann (Eaton)
Тавсифи:  FUSE CABLE LIMITER
Дар фурӯш:  125 pcs
RFQ
3100-40T9999A
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY CONTACTOR 4PST 30A 120V
Дар фурӯш:  889 pcs
RFQ
J7KNA-09-10 230
Истеҳсолкунандагон:  Omron Automation & Safety
Тавсифи:  RELAY CONTACTOR 3PST 9A 230V
Дар фурӯш:  1240 pcs
RFQ
KCS01X012EACA
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY CONTACTOR SPST 100A 12V
Дар фурӯш:  277 pcs
RFQ
CC65/4SA110 LEV200A5ANA
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Истеҳсолкунандагон:  Carlo Gavazzi
Тавсифи:  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
Дар фурӯш:  679 pcs
RFQ
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY CONTACTOR SPST 500A 24V
Дар фурӯш:  964 pcs
RFQ